
Čestné prohláše 2. 
K Cenové nabídce Č.j. MUCT/25129/2022/Rl\/lI/JAV/935 

Já, níže podepsaná 

Marcela Kopecká 

H - STAVEX S.r.o. 

Dr. E. Beneše 1423 

560 02 Česká Třebová 

ıČz27552799 

prohlašuji, že: 

1. 

2

3

4

5 

Financování dodávek a prací, které jsou obsahem Objednávky, je zajištěno. 
Zodpovídám za veškeré škody, které komukoliv vzniknou v souvislosti S jeho činností při 

provádění díla dle této Objednávky, a zavazuje se je nahradit. Dále Zodpovídám za bezpečnost 
všech osob pohybujících se v prostoru staveniště od doby protokolárního převzetí staveniště 
po celou dobu realizace díla až do doby protokolárního převzetí dokončeného díla 

objednatelem. 
Jsem pojištěna proti škodám způsobeným svojí činností, a to až do výše ceny sjednaného díla, 
minimálně však do výše 5.000.000 Kč. 
Provedu taková opatření, aby byl minimálně narušen provoz v ulici, ve které bude probíhat 
Stavba. 
Poskytují záruční dobu na 60 měsíců Ode dne převzetí předmětu Objednávky na stavební 
prace. 

v České Třebøvê dne 14.10.2022 

Marcela Kopecká 

Jednatelka H - STAVEX s.r.o.


